

# **AGERSTED VOGNMANDSFORRETNING ApS**

Præstbrovej 30A  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2020**

---

**Per Nyrup Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AGERSTED VOGNMANDSFORRETNING ApS  
Præstbrovej 30A  
9330 Dronninglund

e-mailadresse:        info@agersted-vognmand.dk

CVR-nr:                16726230

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**                Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr:                21052302  
P-enhed:                1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.530.476. Selskabets egenkapital udgør kr. 7.057.296.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer igen et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.238.259</b>	<b>14.708.241</b>
Personaleomkostninger .....	1	-10.917.601	-10.417.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.188.163	-3.024.933
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.132.495</b>	<b>1.265.666</b>
Andre finansielle indtægter .....		100.712	68.431
Øvrige finansielle omkostninger .....		-262.509	-305.335
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.970.698</b>	<b>1.028.762</b>
Skat af årets resultat .....		-440.222	-243.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.530.476</b>	<b>785.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	400.000
Overført resultat .....		930.476	385.162
<b>I alt .....</b>		<b>1.530.476</b>	<b>785.162</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		2.105.176	2.152.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.067.773	18.866.512
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>19.172.949</b>	<b>21.019.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.180.449</b>	<b>21.026.912</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.542.633	3.085.399
Andre tilgodehavender .....			641.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.542.633</b>	<b>3.727.212</b>
Likvide beholdninger .....		1.886.842	19
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.429.475</b>	<b>3.727.231</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.609.924</b>	<b>24.754.143</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		6.157.296	5.226.819
Forslag til udbytte .....		600.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.057.296</b>	<b>5.926.819</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.168.400	1.217.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.168.400</b>	<b>1.217.700</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		793.319	839.851
Gæld til banker .....		338.193	2.283.125
Leasingforpligtelser .....		6.197.201	8.021.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>7.328.713</b>	<b>11.144.627</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		46.531	46.422
Gæld til banker .....		743.000	1.760.467
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.823.334	1.728.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.895.779	823.814
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.016.199	906.595
Skyldig selskabsskat .....		346.244	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.184.428	1.199.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.055.515</b>	<b>6.464.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.384.228</b>	<b>17.609.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.609.924</b>	<b>24.754.143</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	300.000	5.226.820	400.000	5.926.820
Betalt udbytte .....			-400.000	-400.000
Årets resultat .....		930.476	600.000	1.530.476
Egenkapital, ultimo .....	300.000	6.157.296	600.000	7.057.296

Anpartskapitalen er opdelt således:

A-anparter 200.000

B-anparter 100.000

300.000

Selskabets kapital blev senest udvidet med nom kr. 100.000 i 2007/08.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	9.461.817	9.001.571
Pensionsbidrag	1.017.875	948.211
Andre omkostninger til social sikring	437.909	467.860
	<u>10.917.601</u>	<u>10.417.642</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	880.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>880.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-880.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-880.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og biler m.v. kr.
Kostpris primo	2.444.827	30.306.990
Tilgang	0	1.406.700
Afgang	0	-1.358.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.444.827</b>	<b>30.355.690</b>
Af- og nedskrivning primo	-291.927	-11.440.478
Årets afskrivning	-47.724	-3.138.002
Tilbageførsel ved afgang	0	1.290.563
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-339.651</b>	<b>-13.287.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.105.176</b>	<b>17.067.773</b>
Heraf leasede driftsmidler.....	9.567.276	

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	839.850	46.431	793.319	607.930
Pengeinstitut	1.081.193	743.000	338.193	0
Leasingforpligtelser	8.020.534	1.823.333	6.197.201	0
	<b>9.941.577</b>	<b>2.612.864</b>	<b>7.328.713</b>	<b>697.930</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået diverse vedligeholdelseskontrakter på lastbiler med løbetid mellem 13 og 46 måneder. Forpligtelsen udgør i alt kr. 730.618.

Per Søndergaard Holding, Sæby ApS har overfor pengeinstitut indgået tilbagetrædelseserklæring for max. kr. 1.500.000 (gæld pr. 30/6 2020 kr. 291.142).

Per Nyrup Jensen Holding ApS har overfor pengeinstitut indgået tilbagetrædelseserklæring for max. kr. 100.000 (gæld pr. 30/6 2020 kr. 523.710).

Der er indgået to operativ leasingkontrakter med en restløbetid på 12 og 13 måneder med en restforpligtelse på kr. 133.205.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet følgende sikkerheder:

- skadesløsbrev på kr. 2.000.000
- ejerpantebrev kr. 2.500.000 med pant i 3 lastbiler med en bogført værdi på kr. 1.996.200.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	24